
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0075/2021  Página 1 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0075/2021, DE 08 DE JUNHO DE 2021 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria no 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - RETIFICAR a Portaria CBT.0071/2021, de 07 de junho de 2021. 

 

Parágrafo Único - Onde se lê:  

 

Representantes Docentes (mandato até junho/2023) 

Matilde Perez Quintairos 

Eduardo Henrique Gomes 

Wellington Tuler Moraes 

Nelson da Silva Paes (suplente) 

Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira (suplente) 

 

Leia-se: 

 

Representantes Docentes 

Matilde Perez Quintairos (mandato até outubro/2021) 

Eduardo Henrique Gomes (mandato até outubro/2021) 

Wellington Tuler Moraes (mandato até outubro/2021) 

Nelson da Silva Paes (mandato até junho/2023) 



 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0075/2021  Página 2 

 

Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira - suplente (mandato até junho/2023) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

 

 

 

 

 

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto 

Diretor Geral do Campus Cubatão 

 

 

 


		2021-06-08T21:37:39-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




